



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - załącznik nr 1 do SWZ

FORMULARZ OFERTOWY

Zamawiający: **Gmina Pasym**

Przedmiot oferty: **„Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu”.**

OFERTA

A. DANE WYKONAWCY

Osoba upoważniona do reprezentacji Wykonawcy/ów i podpisująca ofertę:

1. Kamil Jabłoński
2. Tomasz Kocenko

Wykonawca/Wykonawcy: KATOPI LC Sp. z o. o.

Adres: ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn

Osoba odpowiedzialna za kontakty z Zamawiającym: Kamil Jabłoński

W przypadku Wykonawców występujących wspólnie należy podać nazwy i adresy wszystkich Wykonawców oraz wskazać lidera (pełnomocnika)

Dane teleadresowe, na które należy przekazywać korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem:

Faks -

e-mail: katopi.olsztyn@gmail.com

Adres do korespondencji (jeżeli inny niż adres siedziby) -

B. CENA OFERTOWA

Niniejszym oferuję za realizację przedmiotu zamówienia za **cenę ofertową***:

CENA OFERTOWA BRUTTO PLN	2 089 627,10 zł słownie: dwa miliony osiemdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia siedem złotych dziesięć groszy
--------------------------	--

* **cena ofertowa** stanowi całkowite wynagrodzenie Wykonawcy, uwzględniające wszystkie koszty związane z realizacją przedmiotu zamówienia zgodnie z niniejszą SWZ.

C. OKRES GWARANCJI

Oferujemy gwarancję na okres 7 lat.

D. OŚWIADCZENIA

1. Zamówienie zostanie zrealizowane w terminach określonych w SWZ oraz we wzorze umowy;
2. W cenie naszej oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania zamówienia;
3. Zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Warunków Zamówienia oraz wzorem umowy i nie wnosimy do nich zastrzeżeń oraz przyjmujemy warunki w nich zawarte;
4. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą na okres 30 dni licząc od dnia otwarcia ofert



**POLSKI
ŁĄD**



(włącznie z tym dniem);

5. ~~Jesteśmy/nie jesteśmy~~* podatnikiem podatku VAT. Nasz nr NIP 739 39 64 507

6. Wadium w wysokości 15 000,00 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych)

zostało wniesione w dniu 05.03.2024 r., w formie: pieniądza

7. Prosimy o zwrot wadium (wniesionego w pieniądzu), na zasadach określonych w art. 98 ust.4 ustawy PZP, na następujący rachunek: 07 1140 2004 0000 3402 8223 8516

8. Jesteśmy/~~nie jesteśmy~~* mikro przedsiębiorstwem ~~małym~~ ~~przedsiębiorstwem~~*/średnim przedsiębiorstwem

9. Zobowiązujemy się do zapewnienia możliwości odbierania wszelkiej korespondencji związanej z prowadzonym postępowaniem przez całą dobę za pośrednictwem Platformy.

E. ZOBOWIĄZANIA W PRZYPADKU PRZYZNANIA ZAMÓWIENIA:

1. Zobowiązujemy się do zawarcia umowy w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego;

2. Zobowiązujemy się do wniesienia, najpóźniej w dniu zawarcia umowy, zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 5% ceny ofertowej brutto w formie pieniądza;

3. Robota budowlana wykonana będzie własnymi siłami/z ~~pomocą~~ Podwykonawcy*..... który wykonywać będzie

(nazwa firmy, siedziba)

część zamówienia obejmującą:
(zakres)

4. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym w sprawach dotyczących realizacji umowy jest Kamil Jabłoński

e-mail: katopi.olsztyn@gmail.com , tel./faks 793 106 555

F. SPIS TREŚCI

Integralną część oferty stanowią następujące dokumenty:

1. Oświadczenie dot. przesłanek wykluczenia z postępowania – zał. 2 do SWZ

2. Oświadczenie dot. spełniania warunków udziału w postępowaniu – zał. 3 do SWZ

3. Oświadczenie dot. podwykonawców – zał. 8 do SWZ

4. Oświadczenie dot. RODO – zał. 10 do SWZ

5. Kosztorys ofertowy

Oferta została złożona na 10 kolejno ponumerowanych stronach.

KATOPI LC Sp. z o.o.
ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn
NIP: 7393964507, REGON: 521285485
Numer KRS 0000965091

06.03.2024 r.

Data i podpis upoważnionego przedstawiciela

Wykonawcy

Pieczęć Wykonawcy

* niewłaściwe skreślić

Oświadczamy, że wypełniliśmy obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO) wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskaliśmy w celu



**POLSKI
ŁĄD**



ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu²).

1) rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (tj. Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016 r., str. 1).

2) W przypadku, gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia np. przez jego wykreślenie)

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 2 do SWZ

Zamawiający:
Gmina Pasym
ul. Rynek 8
12-130 Pasym

Wykonawca/~~podmiot udostępniający zasoby~~^{1/}:

KATOPI LC Sp. z o. o.
ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn
NIP: 739 39 64 507
KRS: 0000955091

*(pełna nazwa/firma, adres,
w zależności od podmiotu: NIP/
KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

1. Kamil Jabłoński - Prezes Zarządu
2. Tomasz Kocenko – Członek Zarządu

*(imię, nazwisko,
stanowisko/podstawa do
reprezentacji)*

Oświadczenie Wykonawcy/~~podmiotu udostępniającego zasoby~~
składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.
Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawą),
DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z POSTĘPOWANIA

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Michała Kajki”, nr sprawy: RRG.271.8.2024 prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

OŚWIADCZENIA
DOTYCZĄCE WYKONAWCY/~~PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY~~

1. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 Ustawy.
2. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy.



**POLSKI
ŁĄD**



3. Oświadczam, że nie podlegam wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 1497)

Olsztyn (miejscowość), dnia 06.03.2024 r.

~~Oświadczam, że zachodzą w stosunku do mnie podstawy wykluczenia z postępowania na podstawie art. Ustawy (podać mającą zastosowanie podstawę wykluczenia spośród wymienionych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2, 5 i 6 lub art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 Ustawy). Jednocześnie oświadczam, że w związku z ww. okolicznością, na podstawie art. 110 ust. 2 Ustawy podjąłem następujące środki naprawcze:.....~~

.....
.....
.....

..... (miejscowość), dnia r.

***Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.***



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik nr 3 do SWZ

Zamawiający:

Gmina Pasym

ul. Rynek 8

12-130 Pasym

Wykonawca/podmiot udostępniający zasoby¹:

KATOPI LC Sp. z o. o.

ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn

NIP: 739 39 64 507

KRS: 0000955091

*(pełna nazwa/firma, adres,
w zależności od podmiotu: NIP/
KRS/CEiDG)*

reprezentowany przez:

1. Kamil Jabłoński - Prezes Zarządu

2. Tomasz Kocenko – Członek Zarządu

*(imię, nazwisko,
stanowisko/podstawa do
reprezentacji)*

Oświadczenie Wykonawcy/podmiotu udostępniającego zasoby¹

składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r.

Prawo zamówień publicznych (dalej jako: Ustawa),

DOTYCZĄCE SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu**”, nr sprawy: **RRG.271.8.2024** prowadzonego przez Gminę Pasym, ul. Rynek 8, 12-130 Pasym oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY/PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY¹:

Oświadczam, że spełniam warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Warunków Zamówienia (Nr sprawy RRG.271.8.2024) Rozdział VI „Informacja o warunkach udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia” *(wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu).*



**POLSKI
ŁĄD**



Olsztyn (miejscowość), dnia 06.03.2024 r.

INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW²:

~~Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunku udziału w postępowaniu, określonego przez Zamawiającego w..... (wskazać dokument i właściwą jednostkę redakcyjną dokumentu, w której określono warunki udziału w postępowaniu), polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów:~~

~~.....~~

~~w następującym zakresie:~~

~~..... (określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).~~

~~..... (miejscowość), dnia r.~~

¹ – niepotrzebne skreślić;

² – wypełnia tylko Wykonawca, który w celu wykazania spełnienia warunków udziału polega na zasobach podmiotu

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.



**POLSKI
ŁĄD**



KATOPI LC Sp. z o.o.
ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn
NIP: 7393964507, REGON: 521285485
Numer KRS 0000965091

Wzór - Załącznik nr 8 do SWZ

.....
(pieczęć adresowa wykonawcy)

**Wykaz części zamówienia, jakie będą powierzone podwykonawcom niebędącym podmiotami,
na których zasoby powołuje się Wykonawca**

1. ~~Oświadczam/y, że część robót objętych niniejszym zamówieniem zamierzamy powierzyć
Podwykonawcom:*~~

<i>Lp.</i>	<i>Rodzaj robót (czynności), które będą powierzone podwykonawcom</i>	<i>Nazwa (imię i nazwisko) podwykonawcy</i>

Itđ.

2. Oświadczam/y, że niniejsze zamówienie wykonamy siłami własnymi.*

Olsztyn, 06.03.2024 r.
(miejscowość, data)

.....

(podpis upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy)

*niewłaściwe skreślić

**Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.**



**POLSKI
ŁĄD**



Wzór - Załącznik Nr 10 do SWZ

Wykonawca:
KATOPI LC Sp. z o. o.
ul. Gen. J. Hallera 15/19, 10-693 Olsztyn
NIP: 739 39 64 507

Data 06.03.2024 r.

Oświadczenie Wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych przewidzianych w art. 13 lub art. 14 RODO

Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 RODO¹⁾ wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu**”, nr sprawy: **RRG.271.8.2024**

.....

Podpis osoby upoważnionej do reprezentowania firm

¹⁾ rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1).

* W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5

Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.

Zamawiający zaleca zapisanie dokumentu w formacie PDF.

KOSZTORYS OFERTOWY
Budowa ul. Michała Kajki w Pasymiu
ZAMAWIAJĄCY:
Gmina Pasym

Lp.	Podstawa	Opis	Jednostka		Cena jednostkowa [zł]	Wartość [zł]
			Nazwa	Ilość [j.m]		
1		Roboty przygotowawcze				
1	kalkulacja indywidualna	geodezja	km	1,000	14 324,32 zł	14 324,32 zł
2		podbudowy				
1	kalkulacja indywidualna	Koryto jezdni+wjazdy grubości 30	m ²	2859,000	16,22 zł	46 372,98 zł
2	kalkulacja indywidualna	Koryto chodniki 10	m ²	1124,200	5,41 zł	6 081,92 zł
3	kalkulacja indywidualna	podbudowa z kłsm 50/30 grubości 22 cm (jezdni + wjazdy)	m ²	2709,000	65,45 zł	177 304,05 zł
4	kalkulacja indywidualna	podbudowa z kłsm 50/30 grubości 15 cm (chodnik)	m ²	1022,000	55,19 zł	56 404,18 zł
3		Krawężniki i obrzeża				
1	kalkulacja indywidualna	Krawężniki betonowe o wymiarach 15x30	m	707,000	124,43 zł	87 972,01 zł
2	kalkulacja indywidualna	obrzeża 8x30	m	706,000	81,95 zł	57 856,70 zł
4		Nawierzchnie				
1	kalkulacja indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm m2 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor szary - jezdnia	m ²	2205,000	113,27 zł	249 760,35 zł
2	kalkulacja indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej betonowej grubości 8 cm m2 na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem - kolor szary - zjazdy	m ²	504,000	120,03 zł	60 495,12 zł
3	kalkulacja indywidualna	Nawierzchnia z kostki brukowej 8cm - chodnik	m ²	1022,000	121,38 zł	124 050,36 zł
5		Przebudowa sieci teletechnicznej				
1	kalkulacja indywidualna	Przebudowa sieci teletechnicznej wraz z rurami osłonowymi	kpl	1,000	2 000,00 zł	2 000,00 zł
6		Przebudowa sieci elektroenergetycznej				
1	kalkulacja indywidualna	Przebudowa sieci elektroenergetycznej	kpl	1,000	20 270,27 zł	20 270,27 zł
7		Przebudowa hydrantów				
1	kalkulacja indywidualna	Przebudowa hydrantów	szt	2,000	4 324,32 zł	8 648,64 zł
8		Budowa kanału technologicznego				
1	kalkulacja indywidualna	Budowa kanału technologicznego i osłonówki	kpl	1,000	108 336,89 zł	108 336,89 zł
9		Budowa kanalizacji deszczowej				
1	kalkulacja indywidualna	Kanały z rur PVC-U SN8 lita łączonych na wcisk o śr. zewn. 315 mm	mb	357,600	895,95 zł	320 391,72 zł
2	kalkulacja indywidualna	Kanały z rur PVC-U SN8 lita łączonych na wcisk o śr. zewn. 200 mm	mb	124,800	390,54 zł	48 739,39 zł
3	kalkulacja indywidualna	Studnie rewizyjne z kręgów betonowych o śr. 1200 mm	szt	17,000	10 635,11 zł	180 796,87 zł
4	kalkulacja indywidualna	Studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr.500 mm z osadnikiem	szt	35,000	3 402,23 zł	119 078,05 zł
10		Wykonanie oznakowania pionowego i poziomego				
1	kalkulacja indywidualna	Wykonanie stałej organizacji ruchu	kpl	1,000	10 000,00 zł	10 000,00 zł
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						1 698 883,82 zł
Podatek VAT [23%]						390 743,28 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót						2 089 627,10 zł

Słownie: jeden milion sześćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt trzy złote i osiemdziesiąt dwa grosze